
ZARZĄDZENIE NR 118/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 36.926,76 zł z przeznaczeniem na:

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 2.634,13 zł,

2) transport i łączność - 738,00 zł,

3) gospodarka mieszkaniowa - 3.948,41 zł

4) administracja publiczna - 8.263,96 zł,

5) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 878,41 zł,

6) oświata i wychowanie - 17.286,58 zł,

7) pomoc społeczna - 222,45 zł,

8) rodzina - 1.110,01 zł,

9) kultura fizyczna - 1.844,81 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 36.926,76 zł, w tym z następujących źródeł :

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 2.634,13 zł,

2) transport i łączność - 738,00 zł,

3) gospodarka mieszkaniowa - 3.948,41 zł

4) administracja publiczna - 8.263,96 zł,

5) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 878,41 zł,

6) oświata i wychowanie -17.286,58 zł,

7) pomoc społeczna - 222,45 zł,

8) rodzina - 1.110,01 zł,

9) kultura fizyczna - 1.844,81 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: BB02B1A0-3D0A-46EF-927E-562CC32BBDD4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 118/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 2.634,13

40002 Dostarczanie wody 2.634,13
4300 Zakup usług pozostałych 2.634,13

600 Transport i łączność 738,00
60016 Drogi publiczne gminne 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 738,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3.948,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.948,41
4260 Zakup energii 1.335,78
4430 Różne opłaty i składki 2.612,63

750 Administracja publiczna 8.263,96
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.883,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
4260 Zakup energii 775,98
4270 Zakup usług remontowych 432,00
4430 Różne opłaty i składki 68,61
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 607,06

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2.088,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.597,63
4300 Zakup usług pozostałych 263,24
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 227,76
75095 Pozostała działalność 291,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,68
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 878,41

75412 Ochotnicze straże pożarne 878,41
4260 Zakup energii 878,41

801 Oświata i wychowanie 17.286,58
80101 Szkoły podstawowe 1.901,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,04
4260 Zakup energii 191,02
4300 Zakup usług pozostałych 354,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.027,37

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105,00
4260 Zakup energii 105,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1.005,12
4260 Zakup energii 68,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 937,12

80110 Gimnazja 315,36
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37,00
4260 Zakup energii 137,00
4300 Zakup usług pozostałych 79,15

Id: BB02B1A0-3D0A-46EF-927E-562CC32BBDD4. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 62,21
80113 Dowożenie uczniów do szkół 435,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,09
4270 Zakup usług remontowych 79,43
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122,32

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 65,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 13.458,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.958,83
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7.500,00

852 Pomoc społeczna 222,45
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 222,45

4300 Zakup usług pozostałych 222,45
855 Rodzina 1.110,01

85501 Świadczenie wychowawcze 361,53
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,18
4120 Składki na Fundusz Pracy 7,35

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 748,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441,13
4120 Składki na Fundusz Pracy 7,35

926 Kultura fizyczna 1.844,81
92601 Obiekty sportowe 1.844,81

4260 Zakup energii 157,61
4300 Zakup usług pozostałych 1.687,20

Razem: 36.926,76

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 2.634,13

40002 Dostarczanie wody 2.634,13
4430 Różne opłaty i składki 2.634,13

600 Transport i łączność 738,00
60016 Drogi publiczne gminne 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 738,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 3.948,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.948,41
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.948,41

750 Administracja publiczna 8.263,96
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.393,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13,48
4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 673,13

Id: BB02B1A0-3D0A-46EF-927E-562CC32BBDD4. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 607,06
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2.088,63

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.643,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,15
4120 Składki na Fundusz Pracy 168,02
4270 Zakup usług remontowych 0,02
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 63,09
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9,59

75095 Pozostała działalność 4.781,66
4300 Zakup usług pozostałych 4.661,66
4430 Różne opłaty i składki 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 878,41
75412 Ochotnicze straże pożarne 878,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 878,41
801 Oświata i wychowanie 17.286,58

80101 Szkoły podstawowe 41,29
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4,29

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417,28
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 417,28

80110 Gimnazja 488,76
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 488,76

80113 Dowożenie uczniów do szkół 492,44
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,04
4300 Zakup usług pozostałych 17,70

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 516,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,58
4300 Zakup usług pozostałych 294,46
4410 Podróże służbowe krajowe 220,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 14.880,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.180,77

852 Pomoc społeczna 222,45
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 222,45

3110 Świadczenia społeczne 222,45
855 Rodzina 1.110,01

85501 Świadczenie wychowawcze 361,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,53

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 748,48

Id: BB02B1A0-3D0A-46EF-927E-562CC32BBDD4. Podpisany Strona 3



i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne 386,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317,65
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 43,88

926 Kultura fizyczna 1.844,81
92601 Obiekty sportowe 1.844,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 277,21
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.316,20
4270 Zakup usług remontowych 100,00
4430 Różne opłaty i składki 51,40

Razem: 36.926,76

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: BB02B1A0-3D0A-46EF-927E-562CC32BBDD4. Podpisany Strona 4




